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1 17/01/2024

BERDICA HIDROENERGJI 

L46916003U

Fshati Berdice e Mesme, Rruga 

Nacionale Shkoder-Velipoje, km 7, 

godine II-kateshe, nr pasurie 146/11, 

zona kadastrale 1158, Berdice

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e lëna brenda    

afatit të lënë sipas inspektimit të mëparshëm.
50 000

Subjekti rezulton me shkelje te Ligjit 10489 datë 

15.12.2011 i ndryshuar, ligjit 8734/ 2001

"PËR GARANTIMIN E SIGURISË SË PUNËS 

TË PAJISJEVE DHE TË INSTALIMEVE

ELEKTRIKE"  neni  17 pika 1 germa b dhe neni 

17 pika 2   
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